
 

DDIIRREEZZIIOONNEE  DDIIDDAATTTTIICCAA  SSTTAATTAALLEE 
  44°°  CCIIRRCCOOLLOO  ““SSiiggiissmmoonnddoo  CCaassttrroommeeddiiaannoo””    LLEECCCCEE 

VViiaa  CCaannttoobbeellllii  ––  7733110000  TTeell..  00883322//334422993377  ––  00883322//223322446688  --  CC..FF..  8800001122222200775544        

CC..MM..  LLEEEEEE0000440000XX  ––  EE--mmaaiill    lleeeeee0000440000xx@@iissttrruuzziioonnee....ggoovv..iitt  PPEECC  
leee00400x@pec.istruzione.it          SSiittoo  WWEEBB  iissttiittuuzziioonnaallee   

www.4circololecce.edu.it 

 
 

MIM – USR Puglia 
Ufficio VI ATP Lecce 

 
ALBO ON LINE  

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
Sito www.4circololecce.edu.it 

 
E p.c. DSGA - Personale ATA 

 
 
 

Oggetto: Personale ATA - Decreto di Pubblicazione Graduatorie provvisorie di circolo e di 
istituto valide per il triennio 2024-2027 
 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
 VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, recante “Approvazione del testo unico delle 

disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado”; 

 VISTA la legge 3 maggio 1999, n. 124, recante "Disposizioni urgenti in materia di personale 

scolastico";  

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;  

VISTO il decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82, recante “Codice dell’amministrazione digitale”; 

VISTO il decreto del Ministro della Pubblica Istruzione 13 dicembre 2000, n. 430 concernente il 

“Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al personale 

amministrativo, tecnico e ausiliario ai sensi dell'articolo 4 della legge 3 maggio 1999, n. 124;  

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione, dell’università e della ricerca 5 settembre 2014, n. 716, 

con il quale sono state apportate integrazioni e aggiornamenti alla tabella di valutazione dei titoli allegata 

al decreto ministeriale 13 dicembre 2000, n. 430;  

VISTO il DM 50 del 3 marzo 202, registrato alla Corte dei Conti in data 11 marzo 2021, n. 480, con cui 

è indetta la procedura di aggiornamento delle graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia del 

personale ATA per il triennio scolastico 2024-2027; 

VISTE le domande di inserimento/aggiornamento delle graduatorie d’Istituto del Personale valutate è 

convalidate sulla piattaforma SIDI;  

VISTA la nota del MIUR AOOUSPLE n.0012607 del 01.08.2024, con la quale l’Ufficio VI - Ambito 
territoriale per la Provincia di Lecce fissa la pubblicazione delle graduatorie provvisorie di Circolo e 

mailto:leee00400x@istruzione..it
mailto:leee00400x@pec.istruzione.it
http://www.4circololecce.edu.it/
http://www.4circololecce.edu.it/




d’Istituto di terza fascia a.s. 2024/2027 relative al personale ATA per tutte le scuole della Provincia in 
data 12/08/2024, 
 

DECRETA 
 

in data odierna, sono pubblicate le graduatorie provvisorie di Istituto del personale amministrativo, 
tecnico ed ausiliario di terza fascia per i conferimento delle supplenze in questa istituzione scolastica per 
gli aa.ss. 2024/25, 2025/26 e 2026/27. 
 
Le suddette graduatorie sono consultabili sul sito di questa Direzione Didattica 4° Circolo: 
 

www.4circololecce.edu.it/amministrazione-trasparente/personale 
 
Si ricorda che ai sensi dell’art. 9 commi 1 e 2 del D.M. 640/17, avverso l’esclusione o l’inammissibilità, 
nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente dell’Istituzione scolastica che ha gestito 
la domanda di inserimento entro 10 giorni dalla data di pubblicazione delle graduatorie provvisorie. 
 
 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Tiziana Faggiano 

 
 

 

http://www.4circololecce.edu.it/amministrazione-trasparente/personale

		2024-08-12T13:56:44+0200
	TIZIANA FAGGIANO




